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Försäkran avseende opartiskhet och självständighet enligt Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) nr 537/2014 och International Standard on Auditing (ISA 260) 

Enligt EU-förordning 537/2014 och ISA 260 ska revisorn årligen till revisionsutskottet redovisa alla eventuella 
förhållanden och andra frågor mellan revisionsföretaget samt företag i dess nätverk (nedan KPMG) och det företag vars 
finansiella rapporter är föremål för revision (nedan Catena AB (publ)), som enligt revisorns professionella bedömning 
rimligen kan tänkas ha betydelse för bedömningen av opartiskheten och självständigheten.  

Försäkran om opartiskhet och självständighet 

Vår bedömning är att KPMG och revisionsteamet är opartiska och självständiga i den omfattning som följer av 
tillämpliga regelverk och att det därmed inte förelegat något hinder för fullgörandet av revisionsuppdraget. 

Huvudansvariga revisorer som deltar i revisionen 

Camilla Alm Andersson – KPMG Sweden 

Therese Johansson – KPMG Sweden 

Redovisning av förhållanden som kan ha betydelse för opartiskheten och självständigheten samt redovisning av 
tillhandahållna tjänster 

Hos KPMG AB och det nätverk företaget ingår i finns processer och rutiner för att säkerställa revisorns opartiskhet och 
självständighet. För mer information hänvisas till KPMG AB:s årliga rapport om verksamheten; ”Transparency Report”, 
som finns tillgänglig på www.kpmg.se. 

Kontroll har gjorts för att identifiera eventuella hot som kan ha betydelse för bedömningen av KPMGs och 
revisionsteamets opartiskhet och självständighet i förhållande till Catena AB (publ) (org. nr. 556294-1715). Det har inte 
framkommit några förhållanden som bör föranleda redovisning till revisionsutskottet.  

Under år 2023 har ersättningen till KPMG från Catena AB (publ)-koncernen uppgått till 3 580 KSEK (varav 3 183 KSEK 
till KPMG AB) fördelat på nedanstående kategorier. Beloppsuppgiften avseende arvodet för revisionsuppdraget 
överensstämmer med det överenskomna arvodet enligt uppdragsbrevet daterat den 2022-06-03, då vi inte förväntar 
oss några betydande avvikelser mellan detta belopp och det belopp som kommer att faktureras. Beloppsuppgifterna 
avseende övriga tjänster utgörs av de belopp som fakturerats under året. 

• Revisionsuppdrag, 2 470 KSEK (varav 2 120 KSEK till KPMG AB)  
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning. Vidare ingår även översiktlig granskning av delårsrapporten för det andra kvartalet, övriga 
arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som 
föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.  

• Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget, 497 KSEK (varav 310 KSEK till KPMG AB)  
Dessa tjänster omfattar hållbarhetsrapporten, granskning av investerarrapporten, granskning i samband med 
fördelning av aktier och certifikat relaterade till den nya aktieemissionen. 

• Skatterådgivning, 408 KSEK (varav 309 KSEK till KPMG AB)  
Dessa tjänster omfattar konsultationer i inkomstskattefrågor, kvalitetssäkring av transfer pricing-dokumentation. 

• Övriga tjänster, 205 KSEK (varav 205 KSEK till KPMG AB)  
Dessa tjänster omfattar konsultationer i redovisningsfrågor. 
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Uppskattade effekter av tillhandahållna icke-revisionstjänster som är tillåtna enligt artikel 5.3 i EU-förordning 537/2014 

Vår bedömning är att de skatte- och värderingstjänster som tillhandahållits Catena AB (publ)-koncernen under 
räkenskapsåret har haft obetydlig eller inte någon direkt effekt på de finansiella rapporterna.  

 

Malmö den 22 mars 2024                                                                       
 
KPMG AB 

 
KPMG AB 

  
  
  
Camilla Alm Andersson Therese Johansson 
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor   

 
 

 


